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Zal. nr 2 do UchwaS Rady Miejskiej Ostrzesz6w
Nr)N( /23A2009 z dnia 22 .10.2009 roku

INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU
OD NIERUCHOMOSCI

2010 rok
na

Podstawa prawna: Ustawa zdnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i oplatach lokalnych - ( Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz.844 ze zmianami).

Skladaj4cy: Formulaz pzeznaczony dla os6b fizycznych bgdqcych wla5cicielami nieruchomoSci lub obiekt6w budowlanych, posiadaczami
samoistnymi nieruchomoSci lub obiekt6w budowlanych, u2ytkownikami wieczystymi grunt6w, posiadaczami nieruchomo6ci lub ich
cze6ci albo obiekt6w budowlanych lub ich czg6ci, stanowiqcych wlasno56 Skarbu Pafistwa lub jednostki samozqdu terytorialnego

Termin skladania: W terminie 14 dni od zaistnienia okoliczno5ci majacych wplyw na powstanie, b4d2 wyga5nigcie obowiqzku podatkowego
lub zaistnienia zdazenia majqcego wplyw na wysoko6d podatku.

Miejsce skladania: Organ podatkowy wla6ciwy na miejsce polo2enia pzedmiot6w opodatkowania

A. MIEJSCE SKLADANIA INFORMACJI

"l . Nazwa i adres siedziby organu podatkowego

Burmistrz Miasta i Gminy Ostrzesz6w
ul. Zamkowa 31, 63 - 500 Ostrzesz6w

B. OKOLTCZNOSCT POWODUJACE KONTECZNOSC ZLOzENIA INFORMAGJI
2. O kol i cznoS ci (zaznaczy 6 wla5ciwq kratkg)

D 1\ informacia skladana no raz oierwszv O 2) akiualizacia uorzednio zlo2onei informacii- zmiana od

C. DANE PODATNIKA
SKLADAJACEGO INFORMACJE

3. Rodzaj wlasnoSci, posiadania (zaznaezye wbSciw4 kratkg)

tr 1) wla6ciciel O 2) wsp6twlaSciciel tr 3) posiadacz samoistny Q 4) wsp6lposiadacz samoistny

Q 5) uzytkownik wieczysty O 6) wsp6lu2ytkownik wieczysty O 7) posiadacz zalezny (np. dzier2awca, najemca)

O 8) wsp6fposiadaczzale2ny (np. dzier2awca, najemca)

4. Nazwisko, pierwsze imiq, drugie imiq:

5, lmig ojca, imig matki

6. Data urodzenia 7. Numer ewidencyjny PESEL

8. Numer identyfikacji podatkowej NIP 9. Numer idengfikacyjny REGON

10. Kraj 11. Wojew6dztwo 12. Powiat

13 .  Gmina 14. Ulica 15. Numer domu / Numer lokalu

16. MiejscowoSd 17. Kod pocztowy 18. Poczta

C. 2 DAN E WS P6LWI.ASC I C I EU, WSPOLPOS IADACZA, WS PoLUZYTKOWN I KA

1 9. Rodzaj wlasno6ci, posiad ania (zaznaczy C wla5ciwq kratkg)

Q 1) wsp6twla6ciciel tr 2) wsp6lposiadacz samoistny

Q 3) wsp6luzytkownik wieczysty O 4) wsp6lposiadaczzale2,ny (np. dzier2awca, najemca)

I
20. Nazwisko, pierwsze imig, drugie imig:

21. lmie ojca, imie matki

22. Data urodzenia 23. Numer ewidencyjny PESEL

24. Numer identyfikacji podatkowej NIP 25. Numer identyfikacyjny REGON

26. KJaj 2T.Wojewodztwo 28. Powiat

29. Gmina 30. Ulica 31- Numer domu / Numer lokalu

32. Miejscowos6 33. Kod pocztowy 34. Poczta



il
35. Nazwisko, pierwsze imie, drugie imie:

36. lmig ojca, imie matki

37. Data urodzenia 38. Numer ewidencyjny PESEL

39. Numer identyfikacji podatkowej NIP 40. Numer identfikacyjny REGON

4'1. Kral 42. Wojew6dztwo 43. Powial

44. Gmina 45. Ulica 46. Numer domu / Numer lokalu

47. MiejscowoSt, 48. Kod poczto\ry 49. Poczta

ill
50. Nazwisko, pierusze imig, drugie imig:

51 . lmig ojca, imig matki

52. Da+a urodzenia 53. Numer ewidencyiny PESEL

54. Numer identyfikacji poclatkowej Nll 55. Numer identyfikacyjny REGON

56. Kraj 57. Wojewodztwo 58. Powiat

59. Gmina 60. Ulica 61. Numer domu / Numer lokalu

62. MiejscowoSd 63. Kod pocztowy 64. Poczta

IV 65. Nazwisko, pierwsze imig, drugie imig:

66. lmig ojca, imie matki

67. Data urodzenia 68. Numer ewidencyjny PESEL

69. Numer identyfikacji podatkowej NIP 70. Numer iden$ikacyjny REGON

71. Kral 72. Wojew6dztwo 73. Powiat

74. Gmina 75. Ulica 76. Numer domu / Numer lokalu

77. MiejscowoS6 78. Kod pocztowy 79. Poczta

D. poLozENtE NIERUCHOMOSCI I NUMER KSIEGI WIECZYSTEJ

80. Miejsce/a (adres/y) polo2enia pzedmiot6w opodatkowania, identyfikatory dzialek, budynk6w, lokali, numer/y ksiggi wieczystej lub
zbioru/6w dokument6w otaz nazwa sadu, w kt6rym prowadzona jest ksigga wieczysta lub zbi6r dokument6w
(Uwagal Wykazuje siq odrgbnie dla ka2dej nieruchomoSci)

Polo2enie
(ulica)

Powiezchnia
oruntu

ldentfikator Numer l(\ff Nazwa sqdu

Dzialki Budynku Lokalu
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I. PODATEK OD NIERUCHOMOSCI

E. DANE DOTYCZAGE PWEDMIOTOW OPODATKOWANIA (z wyjqtkiem zwolnionych)
E.1 POWIERZCHNIA GRUNTOW

{ l,Jwaoal Gruntv wvkazuiemv z dokladnoScia do 1 m2)

1) zwiqzanych z prowadzeniem dzialalnoSci gospodarczej, bez
wzglgdu na spos6b zakwalifikowania w ewidencji grunt6w i
budynk6w

E1 .

m2

2) pod jeziorami, zajgtych na zbiorniki wodne retencyjne lub
elektrowni wodnych

82.
ne

3) pozostale grunty

- og6lem

- w tym zajete na prowadzenie odplatnej statutowej dzialalno6ci
po2ytku pu blicznego przez organizacje po2ytku pu blicznego

83.

m2

m'

E.2 POWTERZCHNIA UZYTKOWA BUDYNKOW LUB ICH CZESCI
(Do powiezchni u2ytkowej budynku lub jego czesci nale2y zaliezyl, powiezchnig miezonq, po wewnetznej dlugoSci Scian na wszyst<ich

kondygnacjach, z wyj4tkiern powiezchni klatek schodowych oraz szyb6w diivigowych. Za kondygnacje uwaza sig r6wnie2 gara2e podziemne,
piwnice, sutereny i poddasza uzyfl(owe)

1) mieszkalnych
- og6lem
w tym:
- kondygnacji owysoko6ci powyzej 2,20m

- kondygnacji o wysoko5ci od 1,40 do 2,20 m
(zaticzyf 50 % Powierzchni)

u.
m2

m2

m'

2) zwi4zanych z prowadzeniem dzialalno6ci gospodarczej w
budynkach mieszkalnych zajgtych na prowadzenie dzialalnoSci
gospodarczej og6lem
w tym:

- kondygnacji o wysokoSci powy2$2,20 m

- kondygnacji o wysoko5ci od 1,40 do 2,2Q m
(zaliczy0 50 % powierzchni)

85.

m2

m2

m2

3) zwi4zanych z prowadzeniem dzialalno3ci gospodarczej w
budynkach niemieszkalnych zajgtych na prowadzenie dzialalnoSci

86.

m'
gospodarczej og6lem
w tym:

- kondygnacji o wysoko3ci powy2q2,20 m

- kondygnacji o wysoko6ci od 1,40 do 2,20 m
(zalic46 50 % Porierzchni)

m2

m2

4) zajqte na prowadzenie dzialalnoSci gospodarczej w zakresie
obrotu kwalifikowanym materialem siewnym
og6lem
w tym:

- kondygnacjiowysoko6cipowy2q2,2Om

- kondygnacji o wysoko5ci od 1,40 do 2,20 m
(zaliczy0 50 % paderzchni)

87.

m'

m2

m2

5) zajete na prowadzenie dzialalno5ci gospodarczej w zakresie
udzielania Swiadczei zdrowotnych og6lem
w tym:

- kondygnacji owysoko6d powy2ej 2,20 m

- kondygnacji o wysokoSci od |,40 do 2,20 m
(zaliczyt 50 % povierzchni)

88.

m2

^2

m2



6) pozostalrych og6lem (np. wolnostoj4ce Ean2e, budynki
gospodarcze itp.) oraz zajgte na prowadzenie odplatnej
statutowej dzialalnoSci po2ytku publicznego pzez organizacje
po2ytku publicznego
w tym:

- kondygnacji o wysoko5ci powyzej 2,20 m

- kondygnacji o wysoka6ci od 1,40 do 2,20 m
(zaliczye 50 % poMerzchni)

89.

m2

m2

m2

E.3 BUDOWLE

1) budowle - warto5d w zl.
(warto56, o kt6rej mowa w ustawie o podatkach i oplatach
lokalnych) 2l

F. RODZAJ PROWADZONEJ DZIALANOSCI

91. Numer PKD wraz z opisem

G. INFORMACJA O PRZEDMIOTAGH ZWOLNIONYGH Z USTAVVY

Tytul prawny alolnienia

Grunty
powiezchnia

(z dokladno5cia' d o 1 m 2 )  -

Budynki lub ich czg3ci
poWezchnia u2ytkowa w m2

Budowle
warto66 w zlwysoKosc

od 1,40 m
do 2,20 m

wysoKosc
powyzej
2,20m

1) Zwolnienia wvnikaiace z ustawv o oodatkach i' 
op-latach lokalnych -- riale2y wskaz-ad ar{., ust. i pkt z
Ktorego wynrKa zwornrenre

YZ. r3. 94.

2) Zwolnienia wynifajqce z innych ustaw - nalezy
podac nazwe ustawY wraz ze wsKazanlem nr,
bozycji, art., irst. i pKt - z kt6rych wynika zwolnienie

vo. 9U.

H. OSWTADCZENTE I pODptS SKLADAJACEGO / OSOBY REPREZENTUJACEJ

SKLADAJACEGO
Oswiadczam, 2e sq mi znane pnzepisy Kodeksu karno skarbowego o odpowiedzialno5ci za podanie danych

1 03. Podpis ( piecze6 ) oraz telefon skladajqcego / osoby reprezentujqcej102. Data wypelnienia ( dziei - miesiqc - rok )

I. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO

RAIIY IF].]S.KIEJ
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